
  

 www.kovona.com
tel.: +420 325 559 389

e-mail: info@kovona.com 

Záchytná vana na nohách, 400x1200x810 
  

Kód: V87000 EAN13: -

  

Obrázky  



  

 www.kovona.com
tel.: +420 325 559 389

e-mail: info@kovona.com 

  

Krátký popis:  

400x1200x810 mm, objem 240 litrů  
  

Popis  

Záchytná vana je svařenec vyrobený z kvalitního ocelového plechu povrchově upraveného práškovou
barvou, který zvyšuje odolnost vany vůči velmi agresivním látkám. Slouží k zachycení a ochraně před
únikem látek nebezpečných pro životní prostředí či vodní zdroje . Na záchytné vany lze umístit dle typu až
dva sudy o objemu 200 litrů. Objem zachycené látky je až 240 litrů. Robustní konstrukce zajišťuje možnost
vysokého zatížení a zároveň snadnou manipulaci s pomocí vysokozdvižného vozíku, dále také dlouhou
životnost produktu.

  



  

 www.kovona.com
tel.: +420 325 559 389

e-mail: info@kovona.com 

Parametry  

  výška mm 410

šířka mm 1200 mm

hloubka mm 810 mm

hmotnost kg 46 kg

barva 5005 RAL

nohy vany s nohama

objem záchytné vany 240 litrů

rošt vany bez roštu

  

Varianty  

  

Související produkty:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

